legais, HOMOLOGA a Licitação na modalidade de 
Tomada de Preços nº 011/2022, após verificação de 
suas peças, sua tramitação e ADJUDICA o objeto do 
citado Processo Licitatório à Empresa CONSTRUTORA 
ROCHA E SERVIÇOS EIRELI, vencedora do certame, 
no valor total de R$ 994.894,09 (novecentos e noventa 
e quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais e nove 
centavos).

Jerônimo Monteiro-ES, 24 de Novembro de 2022.
SERGIO FARIAS FONSECA

Prefeito Municipal
Protocolo 973689

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000011/2022

CÓD. ID. CIDADES CONTRATAÇÕES: 
2022.039E0700001.01.0015

[...]

DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES, CONSIDERANDO O 
CONTRATO DE REPASSE Nº 885229/2019/MDR/
CAIXA, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE JERÔNIMO 
MONTEIRO E A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO 
DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL. 
VENCEDOR: CONSTRUTORA ROCHA E SERVIÇOS 
EIRELI, no valor total de R$ 994.894,09 (novecentos 
e noventa e quatro mil, oitocentos e noventa e quatro 
reais e nove centavos).

Jerônimo Monteiro, 24 de Novembro de 2022.
Liliane Bernardo Sezini

Presidente da CPL
Protocolo 973688

João Neiva

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

O Município de João Neiva torna público, o Resultado do